הרי שמצאתי כי לא ניתן לתת כיום אמון במשיב שיכבד החלטות שחרור חדשות ואף לא מצאתי כי יש מקום להורות על תסקיר משלים לבחינת חלופות טיפוליות כאלה ואחרות כאשר בפניי תסקיר סופי וברור בסוגיות אלה.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט

הוקלדעלידישריתכהן